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PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

RESOLUÇÃO CNJ Nº 102/2009
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES
 

F) SITUAÇÃO FUNCIONAL DOS MAGISTRADOS ATIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DO ÓRGÃO

 REFERÊNCIA: 31/08/2018

 001

Ministro de Tribunal Superior

Desembargador

Juiz de Tribunal Regional

Juiz Federal

Juiz de Vara Trabalhista

Juiz Auditor Militar

Juiz de Direito

Juiz Substituto

7

20

21

Cargo Exercício no

Quantidade de Cargos

Exercício em
Total

0

0

0

Outros

1

2

1

8

22

22

TOTAL 48 0 4 52

Órgão
Outros Órgãos
do Judiciário

Afastamentos


